
UNIWERSYTET SZczlUNóKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki 
ul M. Ogińskiego 16/17,71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753
UCHWAŁA NR 8/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

dnia 16 marca 2023 roku

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki dotyczącej przyznania 
Pani dr hab. Urszuli Chęcińskiej, prof. US płatnego urlopu naukowego na okres od 1 
października 2023 roku do 29 lutego 2024 roku

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w związku z § 77 ust. 3 Regulaminu pracy w 
Uniwersytecie Szczecińskim stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 132/2019 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
pracy w Uniwersytecie Szczecińskim, uchwala się co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek dr hab. Urszuli Chęcińskiej, prof. US o udzielenie płatnego urlopu naukowego w celu 
finalizacji przygotowań dorobku naukowego do postępowania profesorskiego w okresie od 1 
października 2023 r. do 29 lutego 2024 r.

prof. dr hab.Zfarbara Kromolicka

\ Inmtut Pedagogiki^ 
UrW/rsytet Szczeciński

UKOWEJ


